

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24091201
Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:
Martin Červ

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			665 833,82
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 665 833,82	Výše daně 139 825,10
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		805 658,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24091201		
Stavba:	Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín		
Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			665 833,82	805 658,92
SO 101	Přechod pro chodce		431 560,55	522 188,27
SO 401	Nasvětlení přechodu		234 273,27	283 470,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 101 - Přechod pro chodce

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Červ

IČ:

68306164

DIČ:

CZ7809225116

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

431 560,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 560,55	21,00%	90 627,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

522 188,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přejchod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: **SO 101 - Přechod pro chodce**

Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	431 560,55
HSV - Práce a dodávky HSV	362 560,55
1 - Zemní práce	69 361,05
5 - Komunikace pozemní	111 754,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	111 298,66
997 - Přesun sutě	52 267,44
998 - Přesun hmot	17 879,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 101 - Přechod pro chodce

Místo:

Český Těšín

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY
s.r.o.

Uchazeč:

Martin Červ

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 431 560,55

D HSV Práce a dodávky HSV 362 560,55

D 1 Zemní práce 69 361,05

80	K	111151101	Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	33,000	5,00	165,00
	VV		3*5+3*6		33,000		
82	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,400	111,00	377,40
	VV		3,4		3,400		
81	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	19,740	211,00	4 165,14
	VV		2,1*9,4		19,740		
3	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,900	79,00	3 626,10
	VV		2,8*4,2+1,8*8		26,160		
	VV		2,1*9,4		19,740		
	VV		Součet		45,900		
5	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,160	153,00	4 002,48
	VV		2,8*4,2+1,8*8		26,160		
6	K	113154323	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	22,000	120,00	2 640,00
	VV		11+11		22,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	39,100	76,00	2 971,60
	VV		7,3+2,4+3,0+3,1+1,6		17,400		
	VV		9,8*2+2,1		21,700		
	VV		Součet		39,100		
8	K	113203111	Vytrhání obrub - přídlažby	m	22,000	84,00	1 848,00
	VV		11+11		22,000		
9	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	51,200	67,00	3 430,40
	VV		11+11*2+3,2*2+2,1*2+1,8*2+4*1		51,200		
10	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	51,200	43,00	2 201,60
	VV		11+11*2+3,2*2+2,1*2+1,8*2+4*1		51,200		
11	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	33,000	29,00	957,00
	VV		3*5+3*6		33,000		
84	K	122251102R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (případná sanace podloží)	m3	18,360	240,00	4 406,40
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*0,4		10,464		
	VV		(2,1*9,4)*0,4		7,896		
	VV		Součet		18,360		
85	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	9,180	221,00	2 028,78
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*0,2		5,232		
	VV		(2,1*9,4)*0,2		3,948		
	VV		Součet		9,180		
12	K	131213101.1	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (sondy)	m3	9,000	1 320,00	11 880,00
	VV		4*1,5*1,5*1		9,000		
13	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,800	708,00	4 814,40
	VV		(3,2+2,1*2+11+11*2+2,1)*0,4*0,4		6,800		
86	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,980	240,00	5 995,20
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*0,2		5,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,1*9,4)*0,2		3,948		
	VV		4*1,5*1,5*1		9,000		
	VV		(3,2+2,1*2+11+11*2+2,1)*0,4*0,4		6,800		
	VV		Součet		24,980		
14	K	162751117R	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (případná sanace podloží)	m3	18,360	240,00	4 406,40
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*0,4		10,464		
	VV		(2,1*9,4)*0,4		7,896		
	VV		Součet		18,360		
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	124,900	23,00	2 872,70
	VV		24,98*5		124,900		
87	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (případná sanace podloží)	m3	91,800	23,00	2 111,40
	VV		18,36*5		91,800		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,980	22,00	549,56
88	K	171251201R	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (případná sanace podloží)	m3	18,360	22,00	403,92
17	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	33,000	61,00	2 013,00
	VV		3*5+3*6		33,000		
18	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	33,000	30,00	990,00
	VV		3*5+3*6		33,000		
19	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	3,630	139,00	504,57
	VV		33*0,1*1,1		3,630		
	D	5	Komunikace pozemní				111 754,35
20	K	564201111R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm	m2	49,300	50,00	2 465,00
	VV		2,8*4,2+1,8*8		26,160		
	VV		2,1*9,4		19,740		
	VV		3,4		3,400		
	VV		Součet		49,300		
21	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	50,490	360,00	18 176,40
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*1,1		28,776		
	VV		2,1*9,4*1,1		21,714		
	VV		Součet		50,490		
92	K	564871116R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 400 mm (případná sanace podloží)	m2	50,490	490,00	24 740,10
	VV		(2,8*4,2+1,8*8)*1,1		28,776		
	VV		2,1*9,4*1,1		21,714		
	VV		Součet		50,490		
22	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m (doasfaltování podkladu rýhy)	m2	13,200	889,00	11 734,80
	VV		11*2*0,3*2		13,200		
23	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	22,000	24,00	528,00
	VV		11*2		22,000		
24	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,000	556,00	12 232,00
	VV		11*2		22,000		
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,300	361,00	17 797,30
	VV		2,8*4,2+1,8*8		26,160		
	VV		2,1*9,4		19,740		
	VV		3,4		3,400		
	VV		Součet		49,300		
28	M	59245015	dlažba zámková 200x200x60mm přírodní	m2	31,763	363,00	11 529,97
	VV		(45,9-12,4+3,4-6,65)*1,05		31,763		
29	M	59245222R	dlažba zámková základní pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	13,020	520,00	6 770,40
	VV		(1,5+4,1)*0,8+(2,3+6,1)*0,4		7,840		
	VV		1,7*0,8+8,0*0,4		4,560		
	VV		Mezisoučet		12,400		
	VV		12,4*0,05		0,620		
	VV		Součet		13,020		
101	M	59245223	dlažba zámková šedá bez fazet tl. 60 mm přírodní	m2	6,983	448,00	3 128,38
	VV		(15,2*0,25+11,4*0,25)*1,05		6,983		
30	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	26,000	102,00	2 652,00
	VV		11*2+2*2		26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 298,66
33	K	113156209	Bezprašné otryskání dopravního značení pro šířku čáry do 250 mm	m	33,000	32,00	1 056,00
	VV		11*3		33,000		
35	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
36	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	14,000	518,00	7 252,00
	VV		14		14,000		
94	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	284,00	1 136,00
	VV		2+2		4,000		
95	M	40445619	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm</i>	kus	4,000	908,00	3 632,00
	VV		4		4,000		
96	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
	VV		2		2,000		
97	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	2,000	905,00	1 810,00
98	M	40445240	<i>patka pro sloupek Al D 60mm</i>	kus	2,000	644,00	1 288,00
99	M	40445253	<i>víčko plastové na sloupek D 60mm</i>	kus	2,000	25,00	50,00
45	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	130,000	69,00	8 970,00
	VV		10*3+50*2		130,000		
46	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	10,000	25,00	250,00
	VV		10		10,000		
47	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	26,400	333,00	8 791,20
	VV		6,6*4		26,400		
48	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	140,000	8,00	1 120,00
	VV		130+10		140,000		
49	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	24,100	306,00	7 374,60
	VV		11*2+2,1		24,100		
50	M	59217034	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x300mm</i>	m	3,150	289,00	910,35
	VV		3*1,05		3,150		
51	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	19,005	184,00	3 496,92
	VV		(11*2+2,1-6)*1,05		19,005		
52	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	3,150	530,00	1 669,50
	VV		3*1,05		3,150		
89	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	309,00	6 798,00
	VV		11*2		22,000		
90	M	PFB.2170061	<i>Silniční přídlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/8 II nat</i>	kus	23,562	100,00	2 356,20
	VV		22*1,05		23,100		
	VV		23,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,562		
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,030	343,00	8 585,29
	VV		2,5+3+3,23+1,6		10,330		
	VV		2,1+9,4		11,500		
	VV		3,2		3,200		
	VV		Součet		25,030		
54	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	26,282	134,00	3 521,79
	VV		(21,83+3,2)*1,05		26,282		
56	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných zídek	m3	4,422	3 496,00	15 459,31
	VV		(24,1+21,83+3,2)*0,3*0,3		4,422		
57	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	34,500	107,00	3 691,50
	VV		11+11+3,2+2,1+4*1+3,2		34,500		
58	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	660,000	8,00	5 280,00
	VV		6,6*100		660,000		
59	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	660,000	4,00	2 640,00
	VV		6,6*100		660,000		
60	K	966009901R	Výšková úprava stávajících armatur do nivelety konečných povrchových úprav chodníku a komunikace (šachta, ul. pust)	kus	2,000	5 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2					2,000
D		997	Přesun sutě				52 267,44
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	71,058	52,00	3 695,02
VV		71,058					71,058
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	994,812	9,00	8 953,31
VV		71,058*14					994,812
63	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	17,430	242,00	4 218,06
VV		17,43					17,430
64	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	10,797	471,00	5 085,39
VV		10,797					10,797
65	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	64,416	317,00	20 419,87
VV		64,416					64,416
93	K	997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 (případná sanace podloží)	t	31,217	317,00	9 895,79
VV		18,363*1,7					31,217
D		998	Přesun hmot				17 879,05
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	32,626	498,00	16 247,75
VV		32,626					32,626
70	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	32,626	50,00	1 631,30
VV		32,626					32,626
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				69 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 000,00
71	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
72	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (včetně geom.plánu)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
75	K	013274000	Pasportizace včetně fotodokumentace před započítím prací	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				12 000,00
76	K	032103000	ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, tabule)	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00
77	K	049203000	Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR	soubor ...	1,000	8 000,00	8 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				8 000,00
78	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				14 000,00
79	K	091003000	Hutnícké zkoušky	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
100	K	091104000	Poplatek za užití komunikace SSMsK	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Červ

IČ:

68306164

DIČ:

CZ7809225116

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

234 273,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 273,27	21,00%	49 197,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

283 470,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt: **SO 401 - Nasvětlení přechodu**

Místo:	Český Těšín	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč:	Martin Červ	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	234 273,27
HSV - Práce a dodávky HSV	182 823,27
1 - Zemní práce	178 623,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 036,80
4 - Vodorovné konstrukce	9 986,40
21-M - Elektromontáže	88 344,40
5 - Komunikace pozemní	4 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 450,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 450,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na ul. Karvinská u restaurace Na Brandýse, Český Těšín

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Místo:

Český Těšín

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY
s.r.o.

Uchazeč:

Martin Červ

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 234 273,27

D HSV Práce a dodávky HSV 182 823,27

D 1 Zemní práce 178 623,27

1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,456	1 350,00	4 665,60
	VV		1,2*1,2*1,2*2		3,456		
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	17,982	1 200,00	21 578,40
	VV		(42,8+1-10,5)*0,9*0,6		17,982		
31	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,670	1 450,00	8 221,50
	VV		10,5*0,9*0,6		5,670		
3	K	141009901R	Startovací a cíľové jámy protlaků - výkop+ zpětný zásyp	m3	3,900	1 600,00	6 240,00
	VV		1,5*1,0*1,3*2		3,900		
4	K	141721112	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4	m	8,000	1 600,00	12 800,00
	VV		8		8,000		
5	M	286102000	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 80 D 90 x 4,3 x 6000 mm	kus	8,000	180,00	1 440,00
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,108	159,00	4 310,17
	VV		1,2*1,2*1,2*2		3,456		
	VV		(42,8+1-10,5)*0,9*0,6		17,982		
	VV		10,5*0,9*0,6		5,670		
	VV		Součet		27,108		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 036,80

7	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE,Kopoflex v římse DN 75-80	m	121,600	93,00	11 308,80
	VV		60,8*2		121,600		
8	K	388995213R	D+M PVE krycí fólie	m	60,800	160,00	9 728,00
	VV		62,8-2		60,800		

D 4 Vodorovné konstrukce 9 986,40

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,256	1 900,00	9 986,40
	VV		(42,8+1-10,5)*0,2*0,6		3,996		
	VV		10,5*0,2*0,6		1,260		
	VV		Součet		5,256		

D 21-M Elektromontáže 88 344,40

10	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	2 410,00	4 820,00
	VV		2		2,000		
11	M	316740670R	stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný - 6 m	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
12	K	210040041R	Montáž patek železobetonových na sloup ocelový	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
	VV		2		2,000		
13	M	592617610R	Patka ŽB včetně bednění (plast)	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
14	K	210040094R	Montáž konzol a svítidel sloupových jednoduchých na ocelový nebo betonový sloup	kus	2,000	577,00	1 154,00
	VV		2		2,000		
15	M	311104360R	Výložník jednoduchý 3,0 m se svítidlem včetně objímky (ocel)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1		1,000		
16	M	31110002R	Výložník jednoduchý 2,0 se svítidlem (ocel)	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		1		1,000		
17	K	210040099R	Příplatek za zesílený ochranný nátěr sloupu do h=2,5 m	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	VV		2		2,000		
18	K	210040402R	Dodávka a montáž pojistkové skříně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		1			1,000		
19	K	210040501R	Montáž vodičů nn do 70 mm ²	m	62,800	60,00	3 768,00
VV		62,8			62,800		
20	M	341110800R	kabel CYKY 4x16 mm ²	m	69,080	230,00	15 888,40
VV		62,8*1,1			69,080		
21	K	210040511R	Připojení nového VO na stávající rozvody	kompleť	1,000	94,00	94,00
VV		1			1,000		
D		5	Komunikace pozemní				4 200,00
32	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm (výjezd z parkoviště)	m ²	8,000	405,00	3 240,00
VV		10*0,8			8,000		
33	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m ²	8,000	120,00	960,00
VV		10*0,8			8,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				51 450,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 000,00
22	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
23	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
24	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (včetně geom.plánu)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
25	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
26	K	013274000	Pasportizace včetně fotodokumentace před započítáním prací	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				9 000,00
27	K	032103000	ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, tabule)	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				9 450,00
28	K	043194000R	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	5 450,00	5 450,00
29	K	044003000R	Revize VO	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				6 000,00
30	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodnikBrandys
Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Martin Červ

IČ: 68306164
DIČ: CZ7809225116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			302 354,38
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 302 354,38	Výše daně 63 494,42
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		365 848,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ChodnikBrandys		
Stavba:	Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská		
Místo:	Český Těšín	Datum:	10. 2. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	
Uchazeč:	Martin Červ	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		302 354,38	365 848,80
01	Chodník	302 354,38	365 848,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt:

01 - Chodník

KSO:

Místo: Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Martin Červ

Projektant:

Zpracovatel:

Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

68306164

DIČ:

CZ7809225116

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	302 354,38
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 354,38	21,00%	63 494,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	365 848,80
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt: 01 - Chodník

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: Martin Červ

Datum: 10. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	302 354,38
HSV - Práce a dodávky HSV	277 154,38
1 - Zemní práce	51 606,80
5 - Komunikace pozemní	110 895,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 575,64
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	43 563,98
998 - Přesun hmot	18 512,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 200,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u autobusové zastávky Brandýs na ulici Karvinská

Objekt:

01 - Chodník

Místo:

Český Těšín

Datum:

10. 2. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

Martin Červ

Zpracovatel:

Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

302 354,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

277 154,38

D 1

Zemní práce

51 606,80

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,080	100,00	208,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2,6*0,8		2,080				
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,000	464,00	13 456,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2*0,25		29,000				
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	116,000	71,00	8 236,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2		116,000				
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	87,000	234,00	20 358,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2*0,75		87,000				
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	55,600	68,00	3 780,80	CS ÚRS 2025 01
VV		2+58-4,4		55,600				
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	116,000	48,00	5 568,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2		116,000				

D 5

Komunikace pozemní

110 895,67

7	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	116,000	248,00	28 768,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2		116,000				
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,080	361,00	750,88	CS ÚRS 2025 01
VV		2,6*0,8		2,080				
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,200	361,00	8 375,20	CS ÚRS 2025 01
VV		58*0,4		23,200				
10	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	23,896	546,00	13 047,22	CS ÚRS 2025 01
VV		23,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,896				
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	92,800	335,00	31 088,00	CS ÚRS 2025 01
VV		58*2		116,000				
VV		-58*0,4		-23,200				
VV		Součet		92,800				
12	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	95,584	302,00	28 866,37	CS ÚRS 2025 01
VV		92,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		95,584				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 575,64

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,600	309,00	17 180,40	CS ÚRS 2025 01
VV		2+58-4,4		55,600				
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	57,000	132,00	7 524,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,780	3 933,00	10 933,74	CS ÚRS 2025 01
VV		55,6*0,25*0,2		2,780				
16	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	62,500	271,00	16 937,50	CS ÚRS 2025 01
VV		4,5+58		62,500				

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

43 563,98

17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	83,279	53,00	4 413,79	CS ÚRS 2025 01
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 165,906	10,00	11 659,06	CS ÚRS 2025 01
VV		83,279*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 165,906				
19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,279	125,00	10 409,88	CS ÚRS 2025 01
20	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	49,639	153,00	7 594,77	CS ÚRS 2025 01
VV		83,279-33,64		49,639				
21	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,640	282,00	9 486,48	CS ÚRS 2025 01

D 998

Přesun hmot

18 512,29

22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	96,923	191,00	18 512,29	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					25 200,00	
D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce					9 000,00	
23	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN3	Zařízení staveniště					5 400,00	
25	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN7	Provozní vlivy					10 800,00	
26	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01